PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI DHARMASRAYA TAHUN 2024

Akumulasi Perolehan Suara
Sah dalam Pemilihan Umum
Anggota Dewan Perwakilan
Rakyat Daerah Kabupaten
Dharmasraya Tahun 2024

Persentase Minimal
Akumulasi Perolehan

Suara Sah

Jumlah Minimal
Akumulasi

Perolehan Suara
Sah

137.701 ( Seratus tiga puluh
tujuh ribu tujuh ratus satu)
Suara Sah

25% (Dua puluh lima
persen)

34.426

Keterangan:
1. Partai Politik atau Gabungan Partai Politik dapat mendaftarkan

Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Dharmasraya Tahun 2O24
apabila memenuhi syarat dukungan paling sedikit 25% dan Akumulasi